L02103503S, me adresë: Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla nr 2, Kati 8/4, 

Tiranë dhe “START CO” shpk me NUIS L11614001S, me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, 

Kulla “G&P”, Kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 263,651,603 (dyqind e 

gjashtëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tre) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.